
Витебская областная избирательная комиссия по выборам депутатов 

местных Советов депутатов двадцать восьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

22.02.2018  №29 

г. Витебск 

 
О созыве первой сессии  
вновь избранного Витебского областного 
Совета депутатов двадцать восьмого созыва 
 

        В связи с установлением итогов выборов и регистрацией 

депутатов, избранных в Витебский областной Совет депутатов 

двадцать восьмого созыва, Витебская областная избирательная 

комиссия по выборам депутатов местных Советов депутатов двадцать 

восьмого созыва РЕШИЛА: 

 

1. Созвать первую сессию Витебского областного Совета депутатов 

двадцать восьмого созыва 26 февраля 2018 года. 

 

Председатель комиссии                                 Д.Л.Хома 

 

Секретарь комиссии                                       С.Н.Ильющенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


